1. Référence de publication : 30 Novembre 2023 sur le site  www.somelec.mr;  

2. Date limite de dépôt des offres : 19 Décembre 2023 à 12h00 

3. Nombre d’offre reçues : Trois (03) offres  

4. Nom de l’attributaire : ELECTROTECH SA pour un montant de Vingt-millions-

cent-quatre-vingt-douze-mille-cinq-cents Ouguiyas (20 192 500 MRU) et un délai de 

livraison de Quatre-Vingt Dix (90) jours. 

5. PV d’attribution : PV 59/CAE/2024 du 24-09-2024 

Nouakchott le, 24/09/2024 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Dr. Sidi SALEM MOHMED EL ABD